

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle: Bevar Sundby Kirkegårds Hundegård - en arbejdsdag	
Dato for projektets afholdelse? 14/9-18	
Ansøgt beløb: 6.549,35 kr.	Bevilget beløb: 6.549,35 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Indkøb af redskaber, indkaldt til arbejdsdag via facebook, hundegården er ryddet og pæn.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Der er skabt et fællesskab og dialogen mellem hundevennerne er styrket. Borgerne har oplevet, at man godt kan gøre noget og stå sammen.	
Besøgstal/antal deltagere: 20+	
Samarbejdspartnere: Den Grønne Pote og Sundby Stenhuggeri – der blev sponsoreret hundeposer	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der kom flere hundevenner end vi forventede, der blev skabt et fællesskab og derved et netværk. Dialogen mellem hundevennerne er styrket, da vi har arbejdet sammen (skabt noget sammen) og derfor bedre kan kontakte hinanden og holde en god tone på Facebook siden. Der er slået et slag for, at samle op efter hundene. Det var sværere at slå et slag for at holde hunde i snor udenfor hundegården – men den styrkede dialog og fællesskabet mellem hundevennerne, så kan dette adresseres og måske få flere til at tænke ud af boksen og komme med ideer til at ændre dette.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Der er kommet forslag om at male stakit, som formanden for SKH har ansøgt kommunen om lov til. Derudover er der kommet flere forslag om evt. redskaber til agility og sandkasse til hundene i hundegården.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har annonceret det på SKH facebook side og skrevet det i en artikel i Amagerøsten lokalblad.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har ingen hjemmeside.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
